2. festis nob. Petr. de Wysehegrad : .. a 3 annis
vel circa fuit festis Warschow^e in autumno certo
tempore, quando olim Joh. Zaluska index Wysehegrad
eundo de domo notarii Warschowⁱ ad eccliam, feste
tunc sequente, dictus Joh. plebat " -- (takoz)

miasto.

Nur/

Brok

(1518, [1518])

Martin. Frysch in B. germanus lat.
joannis Frysch de Czerwyno et Alberti
morantis in Inghelawo

Albertus Wlodanowicz et faber Barbara de B.
sua in libro civitatis B.

Publ. test. 1, 488~

microzwaic

Nur
(1518)

Brook

honest. stan. Karbarka opidan. et B.

honest. Albert. Włodarowyci opidan. et B., ad
unius presenciam in cirulo B. statim venerunt
tanquam ^{whsullen} honest. Martin. Perrod(?) et alii Joan. [qui
sanctam testamenta ecclie in Cyprino in-
script]]

Quot. test. 1. 365

KT

Nur

Brog, Brok

(1521)

"Testis .. ven. d. Wschebori can. Polt. et curadi in B.
contra hon. Joan. pleb. in Comyenyecr ----

1. testis prior. Petr. adv. de Comyenyecr .. as de
villa Kanthy, quam habuerunt et tenebant
homines alias Barthnyery, et decimaverunt
ad eciam in B., quam villam Kanthy
apropriaverunt agris ville Broza, de qua villa
dicta Broza adhuc non decimant. .. ubi duc-
bant frumenta percepta de agris Kanthy? deposuit,
quod ad <bona> Comyenyecr, sed quia decima
stobat in Comyenyecr spectans ad eciam in B.
A. Di. P., Ep. 204, 62

que ad hunc tempus solet stare in Comynguez.
Interrogatus ad cuius horreum conducebant frumenta
deposuit quod ubi d. pleb' (in Brok) voluit et
placebat sibi, ibi stabat decima.

... si aliquando rectores ecclie parochialis in B.
percipiebant decimam de dictis agris Canthy? ita
deposuit testis, quod tam diu percipiebant,
quomdiu non erant remota a dictis ceteri-
bus bona Canthy et appropriata ville dicte Broza,
de quo Broza dabant decimam ad eccliam
in B. [ss]...."

Brook

kū

Nur

(1521)

1. festis prov. Mathias Rudli de B. pro parte
d. Wschelborii in B. plebani -- contra honestum Abraham
de B. -- dum festis transivit [s.] cum aliis vi-
cinis suis de ~~ecclesia~~ ecclesia. Ibid. in B. et accidit,
quando olim honor. Paulus in B. pleb. dixit ad
Abraam -- : Abraam, tenebis tu sexagenam & unam
eccle istius [s.] in B. in te demonstratam. Abraam
respondens dixit: teneor, domine plebane. -- demon-
stravit dictam sexag. eccle in B. -- quidam Hansel
Kaver de Ryelcruwt. -- tres annos lapsos fu-
isse. -- "

Adj. P.D., Ep. 209, 64

Brog kt

Kana Now

(152)

Testes. honor. juanini in Camyengeca plebrin
contro. hon. Wzel orium in B. plebrinum
occasione decime manip. post agros
conty -- "